
Championnats de qualification de zones

Epée masculine

Prague, Rep. Tcheque

26.04.2008

Document Engarde

26.4.2008 8:38:12

Tireurs (tous, ordre des no de série - 22)

nom prénom no série nation date nais

 BERAN Jiri 28 CZE 18/1/1982

 NOVOSJOLOV Nikolai 49 EST 9/6/1980

 SCHMID Sven 50 GER 21/1/1978

 BADE Dennis 61 FIN 25/7/1985

 POP Adrian 72 ROU 10/11/1985

 VAN LAECKE Yoeri 77 BEL 7/3/1977

 SUNDMAN Joar 82 SWE 30/10/1979

 WILLIS Jonathan 86 GBR 5/1/1981

 ZAKHAROV Vitali 90 BLR 18/12/1967

 ERSEK Attila 91 SVK 4/5/1984

 MATHE Jorg 96 AUT 16/4/1982

 TORKILDSEN Sturla 109 NOR 18/7/1981

 BESKIN Grigori 151 ISR 21/6/1987

 NIKOLIC Danilo 158 SRB 1/6/1982

 KRASIKOVAS Tomas 172 LTU 4/12/1984

 SOUREK Dino 250 CRO 29/4/1985

 SLODNJAK Martin 372 SLO 13/5/1976

 SIR Guray 420 TUR 9/1/1981

 MARINOV Kiril 707 BUL 14/12/1988

 AMBALOF Georges 726 GRE 5/1/1982

 ALBREKHT Anzor 743 GEO 20/12/1986

 RAKOVSKI Oleg  MDA 22/3/1982
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00

Arbitre : SAKHVADZE        David        GEO                             

Arbitre : GRABSIA          Tahar        ALG                             

V/M indice TD rang

 NIKOLIC Danilo SRB 4 3 V4 V V 0  3/6 -1 21 4  

 NOVOSJOLOV Nikol EST V 2 V V V V  5/6 9 27 2  

 BESKIN Grigori ISR V V 3 V V4 V2  5/6 10 24 1  

 MARINOV Kiril BUL 2 4 V 3 1 V3  2/6 -4 18 5  

 AMBALOF Georges GRE 3 1 0 V 3 4  1/6 -12 16 7  

 WILLIS Jonathan GBR 2 0 3 V3 V 2  2/6 -8 15 6  

 SUNDMAN Joar SWE V 4 1 2 V V  3/6 6 22 3  

Poule no 2    0:00

Arbitre : CSAR             Barbara      AUT                             

Arbitre : DOUBA            Jiri         CZE                             

V/M indice TD rang

 TORKILDSEN Sturla NOR V 2 V V V 3  4/6 3 25 3  

 ALBREKHT Anzor GEO 4 2 1 V V 0  2/6 -5 17 5  

 SCHMID Sven GER V V V V V V  6/6 20 30 1  

 VAN LAECKE Yoeri BEL 4 V 1 V V 4  3/6 3 24 4  

 SIR Guray TUR 2 3 1 2 1 2  0/6 -19 11 7  

 KRASIKOVAS Tomas LTU 3 3 4 3 V 3  1/6 -5 21 6  

 ZAKHAROV Vitali BLR V4 V1 0 V V V  5/6 3 20 2  

Poule no 3    0:00

Arbitre : BARTISSOL ALVES  Carmen Isaur POR                             

Arbitre : JANDA            Frantisek    CZE                             

V/M indice TD rang

 SOUREK Dino CRO 4 3 1 3 4 1  0/6 -14 16 7  

 MATHE Jorg AUT V V4 3 V V 4  4/6 7 26 3  

 BADE Dennis FIN V 3 3 V V4 4  3/6 3 24 4  

 ERSEK Attila SVK V V V V V 0  5/6 14 25 2  

 SLODNJAK Martin SLO V 2 2 3 V 2  2/6 -4 19 5  

 RAKOVSKI Oleg MDA V 0 2 0 0 0  1/6 -19 7 6  

 POP Adrian ROU V V V V1 V V3  6/6 13 24 1  
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Tableau de 16

 1 BERAN Jiri CZE

 16 ALBREKHT Anzor GEO    15/7

 9 TORKILDSEN Sturl NOR

 8 MATHE Jorg AUT    15/11

 5 BESKIN Grigori ISR

 12 BADE Dennis FIN    15/6

 13 NIKOLIC Danilo SRB

 4 ERSEK Attila SVK    15/11

 3 POP Adrian ROU

 14 SLODNJAK Martin SLO    15/12

 11 VAN LAECKE Yoe BEL

 6 NOVOSJOLOV Nik EST    15/12

 7 ZAKHAROV Vitali BLR

 10 SUNDMAN Joar SWE    15/10

 15 MARINOV Kiril BUL

 2 SCHMID Sven GER    15/9

BERAN Jiri

TORKILDSEN Sturl
   15/13

BESKIN Grigori

ERSEK Attila
   15/9

SLODNJAK Martin

NOVOSJOLOV Nik
   15/3

ZAKHAROV Vitali

SCHMID Sven
   15/10

TORKILDSEN Sturl

ERSEK Attila

   15/14

NOVOSJOLOV Nik

ZAKHAROV Vitali

   15/12

TORKILDSEN Sturl

NOVOSJOLOV Nik

   15/10

NOVOSJOLOV Nik

ERSEK Attila

ZAKHAROV Vitali    15/9

ZAKHAROV Vitali
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation date de naissance

 1 NOVOSJOLOV Nikolai EST 9/6/1980    

 2 TORKILDSEN Sturla NOR 18/7/1981    

 3 ZAKHAROV Vitali BLR 18/12/1967    

 4 ERSEK Attila SVK 4/5/1984    

 5 BERAN Jiri CZE 18/1/1982    

 6 SCHMID Sven GER 21/1/1978    

 7 BESKIN Grigori ISR 21/6/1987    

 8 SLODNJAK Martin SLO 13/5/1976    

 9 POP Adrian ROU 10/11/1985    

 10 MATHE Jorg AUT 16/4/1982    

 11 SUNDMAN Joar SWE 30/10/1979    

 12 BADE Dennis FIN 25/7/1985    

 12 VAN LAECKE Yoeri BEL 7/3/1977    

 14 NIKOLIC Danilo SRB 1/6/1982    

 15 MARINOV Kiril BUL 14/12/1988    

 16 ALBREKHT Anzor GEO 20/12/1986    

 17 WILLIS Jonathan GBR 5/1/1981    

 18 KRASIKOVAS Tomas LTU 4/12/1984    

 19 AMBALOF Georges GRE 5/1/1982    

 20 RAKOVSKI Oleg MDA 22/3/1982    

 21 SOUREK Dino CRO 29/4/1985    

 22 SIR Guray TUR 9/1/1981    


